
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.60.2023 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.55.2023 z dnia 15 marca 

2023r. w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów 

na stanowiska dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koronowo. 

 

 Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo 

Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1) W zarządzeniu Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.55.2023 z dnia 15 marca 2023r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na 

stanowiska dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Koronowo, dokonuje się zmiany w składzie przedstawicieli organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny w ten sposób, że: 

a) Wskazaną w  § 1 ust. 1 lit. b Panią Agnieszkę Hyżyk zastępuje Joanna Jendykiewicz-

Owczarek, 

b) Wskazaną w  § 2 ust. 1 lit. b Panią Agnieszkę Hyżyk zastępuje Joanna Jendykiewicz-

Owczarek, 

c) Wskazaną w  § 3 ust. 1 lit. b Panią Agnieszkę Hyżyk zastępuje Joanna Jendykiewicz-

Owczarek. 

2) Pozostałe postanowienia wskazanego w ust. 1) zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

  Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


